EX NATURA

Lichtspiel 2010 51x37cm SFr. 4'700.-
Bachbett 2010 120 x 80 cm SFr. 8'800.-
Schilfspiel 2010 80 x 53 cm SFr. 8'600.-
Fliessendes Licht 2010 80 x 52 cm SFr. 5’300.-
Space Birds 2010 71x34cm SFr. 3'900.-
Mistery Canyon 2010 120 x 80 cm SFr. 25’000.-

Mistery Canyon,
Detail

Mistery Canyon,

Detail

Morning Haze 2011 81 x54cm SFr. 4’500.-
Yellow River 2012 81 x54 cm SFr. 4’900.-
A Wither Shade Of 2012 60 x 40 cm SFr. 4’900.-
Pale
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EX NATURA

Magic Trunk 2013 50 x 33 cm SFr. 4’600.-
Quo Vadis? 2014 50 x33 cm SFr. 5’100.-
Afterglow 2014 50 x 33 cm SFr. 1'100.-
The Edge 2014 80x 53 cm SFr. 6’100.-
Mellow Blue 2014 50 x 33 cm SFr. 4'300.-
Watermusic 2015 99 x 67 cm SFr. 8’600.-
It Glows And Flows 2015 70 x 48 cm SFr. 6’300.-
After The Tempest 2015 70 c46 cm SFr. 6’500.-
Lost Night 2015 50x 33 cm SFr. 5’500.-
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EX NATURA

Deep Inside

Mistery Pond

Velvet Underground

Devided Light

Wish You Were Here

Soul Experience

Stone Free Detail

Stone Free

From The Valley

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2017

50x33 cm

67 x 100 cm

67 x 100 cm

33x80cm

67 x 100 cm

33x80cm

SFr. 5’100.-

SFr. 6’100.-

SFr. 16’000.-

SFr. 15’000.-

SFr. 7°700.-

SFr. 16’000.-

SFr. 8’500.-

SFr. 9°800.-
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EX NATURA

Don’t Eat The Yellow

Snow

Summertimeblues

Zen-Garden

Zen-Garden

I’d Love To Change
The World

I’d Love To Change
The World

im Dunkeln

Sweet Evening
Breeze

In My Dreams

2017

2017

Detail

2017

2017

2018

2018

70x47 cm

96 x 70 cm

90 x 60 cm

80 x55cm

105x70cm

112 x70 cm

SFr. 4’900.-

SFr. 16’000.-

SFr. 9’600.-

SFr. 8’500.-

SFr. 9’500.-

SFr. 11°200.-
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EX NATURA

In My Dreams

im Dunkeln

Piece Of My Heart

Working On A Dream

Soon Forgotten

Drink Down The
Moon

Earth Calling

As Your Mind Flies
By

Withering Tree

Looking For A Home

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

99 x 67 cm

67 x 100 cm

60 x40 cm

100 x48 cm

90 x 53 cm

67 x 100 cm

60 x40 cm

50x33cm

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

16’000.-

8’700.-

57200.-

9’700.-

7’500.-

13’500.-

4’800.-

5’100.-
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EX NATURA

Wind On Wind

Looking For A Home

The Source Of
Secrets

Long As | Can See
The Light

Kontinuum

Out Of Reach

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

60 x40 cm

50x 33 cm

60 x 40 cm

60 x 40 cm

70 x50 cm

110 x40 cm

80x53cm

SFr

SFr

SFr

SFr

SFr

SFr

SFr

. 4'800.-

.5’100.-

.57200.-

.57200.-

. 6’400.-

. 8’900.-

. 7500.-
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EX CINEMA

MINTERNET (3

Im Morgengrauen
gelang ihr die Flucht,

Wo bleibt sie nur so

lange?

Alles oder nichts

Einer horte mit,

Now!

Da muss es sein

Sie sucht verzweifelt
weiter

Sie starrt. Er erstarrt.

Kennwort?

Djibouti Night

2015

2016

2016

2016

2018

2018

2018

2019

2019

2019

50x33 cm

50x 33 cm

50x 33 cm

50x 33 cm

40 x 60 cm

50x33cm

50x 33 cm

60 x30cm

50x31cm

130x 81

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

2’000.-

2’000.-

2’000.-

2°000.-

3’500.-

3’000.-

2’000.-

2’500.-

2’000.-

8’800.-
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Nachtverkehr 2019 99 x 55 cm SFr. 3’800.-

Trigerische Ruhe 2019 50 x 33 cm SFr. 1’600.-
Im Regen 2019 50x 26 cm SFr. 1’500.-
Oder doch nicht... 2020 40x 22 cm SFr. 1’500.-
Das gibt’s doch 2020 40x 26 cm SFr. 1’500.-
nicht!

Da treibt was im 2020 40x 26 cm SFr. 1'100.-
Wasser!

Abwarten 2020 50x 36 cm SFr. 1’300.-
Ich bin’s 2020 40 x 26 cm SFr. 1'300.-
Vor meinem Fenster 2020 60x21cm SFr. 1’300.-
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